
Příloha č. 1 k č.j.: MV-37846-3/P-2011

                                          NABÍDKOVÁ CENA ZA 1 KS VÝROBKU

ČÍSLO PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT ORIENTAČNÍ ROZMĚRY
MINIMÁLNÍ POČET 

KS CELKEM

PŘEDPOKLÁDANÝ 

POČET KS CELKEM
IOP + MV OP LZZ + MV IOP + OP LZZ + MV cena bez DPH DPH cena včetně DPH SPECIFIKACE

1.

Blok, formát A4, boční spirálová vazba, 

recyklovaný papír, 80 listů, linkovaný

3000 3000 0 0 3000 Barevná varianta log, bílé 

desky, na titulní straně bloku 

2.

Blok, formát A5, boční spirálová vazba, 

recyklovaný papír, 50 listů, linkovaný

3000 3000 0 0 3000 Barevná varianta log, bílé 

desky, na titulní straně bloku 

3. Diář týdenní A5, kožené desky na rok 2012 200 250 0 0 250 Vylisovaná loga

4. Diář týdenní A5, kožené desky na rok 2013 200 250 0 0 250

5. Diář týdenní A6, kožené desky na rok 2012 200 250 0 0 250 Vylisovaná loga

POUŽITÁ LOGA

              

5. Diář týdenní A6, kožené desky na rok 2012 200 250 0 0 250 Vylisovaná loga

6. Diář týdenní A6, kožené desky na rok 2013 200 250 0 0 250

7.

Kovové kuličkové pero se zabudovaným 

laserovým ukazovátkem a světelnou LED diodou. 

Dárková krabička. Včetně modré náplně a baterií.

175x35x18mm 400 500 250 250 0 Jednobarevná varianta log 

8.

Kovový USB flash, velikost paměti 8 GB, otočné 

uzavírání

55x10x20mm 800 1000 500 500 0 Gravírovaná loga

9.

Kuličkové pero vyrobené z recyklovaného papíru 

a plastu s modrou náplní

138 mm 3000 3000 1500 1500 0 Jednobarevná varianta log

10.
Papírová taška s textilními uchy 240x100x310mm 3000 3000 0 0 3000 Modrá taška s barevnou 

variantou log v bílém poli - viz. 
11. Papírové desky s chlopněmi, formát A4 1000 1000 0 0 1000 Modré desky s barevnou 

variantou log v bílém poli - viz. 

13.

Sada samolepících bločků (papírky a záložky 

stránek) v černé krabičce z umělé kůže

130x25x105mm 800 1000 0 0 1000 Jednobarevná varianta log

13. stránek) v černé krabičce z umělé kůže

14.

Samolepka - plnobarevný potisk 4/0, trvanlivý 

materiál (např. PVC), obdélníkový formát, snadné 

stažení z nosného materiálu, není určeno pro 

venkovní použití

2000 2000 0 2000 0 Barevná varianta log

16. Tužka z recyklovaného papíru s gumou 175 mm 800 1000 500 500 0 Jednobarevná varianta log

17.

USB z bambusu s vrškem na šňůrce kolem krku, 8 

GB

58x28x10mm 800 1000 500 500 0 Jednobarevná varianta log

18.

Zvýrazňovač  hranatý, klínový hrot, šíře stopy 1-5 

mm, stálobarevný pigmentový inkoust, 

rychleschnoucí 

800 1000 0 0 1000 Jednobarevná varianta log, 

Různé barvy zvýrazňovačů

19.

Luxusní dárková sada čajů v dřevěné kazetě, 12 

druhů čaje po 10 ks

400 500 0 0 500

20. Luxusní háček na tašku v dárkové krabičce 150 300 150 150 0

21. Luxusní psací souprava v pouzdře 250 500 250 250 021. Luxusní psací souprava v pouzdře 250 500 250 250 0

22. Skládací deštník černý v pouzdře 150 300 150 150 0

23. Cestovní kufr na kolečkách kabinový černý 20 100 0 0 100

24.

Optická mini myš na USB připojení, délka 

vysouvacího kabelu 0,75m

78x40x24mm 100 100 50 50 0

Jednobarevná varianta log

25.

Dynamo svítilna s 5 LED diodami, alarm světlem, 

4 magnety v hlavě svítilny, hrotem pro rozbití skla 

automobilu a rozřezávačem bezpečnostních pásů, 

včetně 1 ks dobíjecí baterie

90x185x68mm 100 200 0 0 200 Jednobarevná varianta log

26. Kovové pouzdro na vizitky v dárkové krabičce 200 300 0 0 300 Gravírovaná loga



Příloha č. 1 k č.j.: MV-37846-3/P-2011

                                          NABÍDKOVÁ CENA ZA 1 KS VÝROBKU

ČÍSLO PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT ORIENTAČNÍ ROZMĚRY
MINIMÁLNÍ POČET 

KS CELKEM

PŘEDPOKLÁDANÝ 

POČET KS CELKEM
IOP + MV OP LZZ + MV IOP + OP LZZ + MV cena bez DPH DPH cena včetně DPH SPECIFIKACE

POUŽITÁ LOGA

27.

Neoprenové pouzdro na notebooky s úhlopříčkou 

do 13", ochrana před okolními vlivy, uzavíratelný 

na dvojici zipů

200 300 0 0 300 Jednobarevná varianta log

28. Nerezová termoska  500ml Průměr 70x245 mm 200 300 0 0 300 Gravírovaná loga

29.

Protiskluzová podložka na palubní desku 

automobilu na klíče, mobil atd.

143x92x3 mm 400 500 0 0 500 Jednobarevná varianta log

30.

Vizitkář kroužkový z imitace kůže na cca 100  

vizitek

200 300 0 0 300 Jednobarevná varianta log

31. Kovový otvírač dopisů v dárkové krabičce 150 x 15 x 5 mm 200 300 0 0 300 Gravírovaná loga

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA X X X X X X X

Poznámka: Předpokládaný počet ks celkem slouží uchazečům ke stanovení předpokládané ceny - tedy ke  kalkulaci, kolik by stála výroba a dodávka určitého předmětu při objednávce tolika kusů. 

Minimální Počet ks celkem pak určuje počet kusů výrobků, které se zadavatel zavazuje určitě odebrat.


